- 1 -

烟莱教体〔2022〕101 号

关于 18 所校外培训机构办学许可证废止
的公告

经查，下列 18 所校外培训机构（见附件）未开展招生、办

学活动或办学许可证到期后未依法予以延续，依据《中华人民共

和国行政许可法》第七十条第一款、《中华人民共和国民办教育

促进法实施条例》第五十条之规定，该 18 所校外培训机构办学

许可证自公告之日起废止。自即日起，各机构应依法完成注销登

记手续。

办学许可证废止后，该 18 所校外培训机构不再具备办学资

质，所执办学许可证不具备法律效力，所从事的任何活动产生的

后果由举办者自负。

特此公告。

附件：《校外培训机构办学许可证废止名单》

- 2 -

（此页无正文）

烟台市莱山区教育和体育局

2022 年 12 月 12 日

- 3 -

附件：

校外培训机构办学许可证废止名单

序号 民办学校机构名称 办学许可证号

1 烟台成人针灸推拿专修学校 137061370000071

2 烟台市莱山区小红花艺术培训中心 137061370000011

3 烟台本洲日本语学校 137061370000121

4 烟台阳光艺术学校 137061370000161

5 烟台市莱山区锦程培训学校 137061370000251

6 烟台市莱山区心生元儿童成长培训学校 137061370000261

7 烟台莱山英才培训学校 137061370000291

8 烟台市莱山区恩典培训学校 137061370000501

9 烟台市林林培训学校 137061370000351

10 烟台市莱山区胜之武教育培训学校有限公司 237061370000219

11 烟台市莱山区星光美术培训学校 137061370000101

12 全国城建培训中心 137061370000311

13 烟台莱山我乐学英语培训学校 137061370000341

14 烟台市莱山区清野艺术教育培训学校 137061370000421

15 烟台市莱山区澳佰培训学校 137061370000561

16 烟台市莱山区加百利少儿艺术教育培训学校 137061370000571

17 烟台美景培训学校 137061370000361

18 莱山区新雨培训学校 137061370000041

烟台市莱山区教育和体育局办公室 2022 年 12月 12日印发